[image: Coat of Arms of Romanovka rayon Saratov oblast]
СОВЕТ
УСТЬ-ЩЕРБЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 214

от 27.12.2012 года                                                                                         с.Усть-Щербедино
Об утверждении Правил землепользования
и застройки Усть-Щербединского
муниципального образования

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Саратовской области   от 9  октября 2006 г. № 96-ЗСО  «О регулировании градостроительной деятельности в Саратовской  области», в целях установления порядка правового регулирования развития, использования и организации территории Усть-Щербединского муниципального образования , создания условий для его устойчивого развития, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Уставом  Усть-Щербединского муниципального образования, Совет Усть-Щербединского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Усть-Щербединского муниципального образования.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава Усть-Щербединского
муниципального образования                                                  М.Ф.Дружина

image1.png
N